בשים לב לחולשה שבחומר הראיות, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:

1. אני אוסרת על המשיב להתקרב לבית הכנסת נשוא כתב האישום, ברדיוס אשר יפחת מ-50 מ', וזאת
עד תום ההליכים נגדו.

2. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 10,000 ₪ להבטחת התנאי הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

החלטה

אני מעכבת ביצוע ההחלטה לצורך הגשת ערר וזאת עד ליום 1.12.15 שעה 12.00 או תום הדיון בערר, ככל שיוגש.

המשיב יחתום בכל מקרה על ההתחייבות, למקרה בו תחזור בה המבקשת מעמדתה לגבי הגשת ערר.

המבקשת תעשה מאמצים להודיע לגבי עמדתה הסופית לפני השעה 15.00.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת